СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

 первой сессии

с.Кундран

 от 05.10.2015                                                                                                    № 4

Об образовании счетной комиссии

по  избранию заместителя председателя Совета депутатов

Кундранского сельсовета

     Руководствуясь ст.25  «Закона о местном самоуправлении в Новосибирской области» и «Устава Кундраснкого сельсовета» Совет депутатов Кундранского сельсовета Убинского района

РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию в составе:

  -  Зуев Александр Николаевич – председатель счетной комиссии

  - Семенов Николай Павлович – секретарь счетной комиссии

  - Опрышко Геннадий Петрович – член счетной комиссии

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель Совета депутатов

Кундранского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     А.И.Колосов